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BANG DU TOAN DU THAU

CONG TRINH : CAP NUGC SINH HOAT LANG PHUNG

HANG MUC : HEE THONG CAP NUGC TONG THE LANG PHUNG A

S5TT

[ =

a2

l{bO-

=1

MA HIEU

AB.11313
AB.13112

BB.19104
BE.19106

BB.29106
BE.29101

BB.29104
BB.29101
TT

NOI DUNG CONG VIEC

Dito méng chdn éng

Piip diil nén mdng cong trinh, di chil
véu ciu K=0,90

Lip dit dng nhia duing kinh dng
d=4Zmm

Lip dit éng nhia duting kinh dng
d=60mm

Lip dit ctt nhira, duting kinh d60mm
Lip dit cit nhura, duting kinh d=42mm

Lip dit 1, duting kinh d=60mm
Lip dit té nhya, duting kinh d=42mm
Lip dit van

TONG CONG

DON VI

m3
m3

100m

100m

cil

cal

cdl
cal

PE

Cell

KHOI L UGNG

35.520
35.520

2,760
3.160

85.000
67.000
22.000

15.000
S.000

DON GIA

132,894
71,806

638,330
902,052

6,189
2,756

4611
2,756
31,0706

THANII TIEN

4,720,394
2,550,535

1,816,990
2,850,483

526,086
184,681

101,449
41,347
279,686
13,071,651
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BANG PON GIA CHI TIET

CONG TRINH : CAP NUOGC SINH HOAT LANG PHUNG
HANG MUC : HiE THONG CAP NUGC TONG THE LANG PHUNG A

sTY

[

N

MA HIitU

AB.11313

AB.13112

BB.19104

THANH PHAN HAO PHI

Piao méng chon dng
Nhéin cong
Nhin cong 3,0/7
Tryc 1iép phi khdc
Cong chi phi truc ti¢p
Chi phi chung
Gia thanh dy todan xay dung
Thu nhip chiu thué tinh truge
Gid tri du todn xdy dung truée thué

Thué gid tri gia ting
Chi phi xdy dyng nha tam hién

trudng dé€ & va diéu hanh thi cong

Gii tri dyf todn xiy dyng sau thué
Dip dit nén méng cong trinh, dd
chiit yéu ciu K=0,90

Nhén cong

|Nhan cong 3,017

Trife tiép phi khdc

Cong chi phi tric tiép

Chi phi chung , ]
Gid thanh dy todn xiy dung

|Thu nhap chiu thué tinh trudc

Gid tri du todn xdy dung truéc thué

Thué gid tri gia ting
Chi phi xdy dung nha tam hién
trudng dé & va diéu hanh thi céng

Gid tri dy todn xay dyng sau thué&
Lip dat 6ng nhua dudng kinh éng

d=42mm
Vat liéu

~|Con rira.

Nhura dan

PON VI

m3

cong

m3

cOng

100m

kg

KL DINH MUQ

1.089
1.24000
1,5%

6%

T+C

3.5%
(T+C+TL)

10%
1%

1.089
0.67000
1,5%

T+C
5.5%
(T+C+TL)

10%
1%

1
101.00000

0.18000
0.04500

PON GIA

78,040

78,040

15,600
63,636

HE SO

THANH TIEN

105,382
105,382
96,770
1,581
106,963
6,418
113,381
6,236
119,617

11,962
1,316

132,894

56,940

56,940
52,287
854
57,794
3,468
61,262
3,369
64,632

6,463
711




Dug todin ACITT - Phidw bin 2007 Tol: 0903758455

-

THANH PHAN HAO PHI

Vit licu khic
Nhin cing
Nhiin cOng 3,5/7
Trie tiép phi khic
Cing chi phi tryc tiép
Chi phi chung
Gia thanh dy todn xiy dung
Tha nhiip chiu thué tinh trude
Gid tri dy todn xdy dung tride thué

Thué gis tri gia ting
Chi phi xiiy dirng nha tam hién

trudng dé€ & v didu hanh thi cong
Gid tri dif todn xay dung sau thug

Lip dit dng nhya duting kinh dng
d=60mm
Vit lidu

Cdn rita
Nhifa din
Vit liéu khdc
_ Nhiin cong
Nhin cong 3,5/7
True tiép phi khde
Céng chi phi tric tiép
Chi phi chung
Gid thanh du toan xiy ding
Thu nhép chiu thué tinh trude
Gid tri dy todn xdy dung tridc thué

Thué gi4 tri gia ting
Chi phi x#y dyng nha tam hién

trudng dé ¢ va did¢u hanh thi cong
Gid tri dy todn xiy dyng sau thué
Lip diit cit nhya, duting kinh

d60mm
Vit ligu

Con rita

DON VI

N
o

cdng

100m

cdi

kg

KL BINH MU

(LOTO00

I.0589

TOD000
1.5%

6%

T+C

5.5%
(T+C+TL)

10%
1%

i
101.00000

0.29000
0.09000
0.01000
1.089
10.50000
1,5%

6%

T+C

5.5%
(T+C+TL)

10%

1%

I
1.00000

RON GIA

U.US(}GU

Hi: 80

61,660

15,600
63,636

61,660

THANH TIEN

15,600

1
516,369
474,168
7,831
529,872
31,792
561,664
30,892
592,556

59,256
6,518

658,330

715,308

10,252

4,524
5,727

1
705,056
647,434
10,730
726,037
43,562
769,600
42,328
811,928

81,193
8,931
902,052
4,908

8§79
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STT

-

MA HIEU

(=)}

BB.29101

7|BB.29104

THANH PHAN HAO PHi

Keo din gach, dad
Vit li¢u khdc
Nhin cong
Nhin cong 3,5/7
Truc tiép phi khdc
Céng chi phi truc tiép
Chi phi chung
Gid thanh dy todn xdy dung
Thu nhip chiu thué tinh trude
Gid tri du todn xdy dung trude thué

Thué gia tri gia tiing
Chi phi xay dyung nha tam hién
trudng d€ & va diéu hanh thi cong

Gid tri dy todn xAy dung sau thu&

Lip dit ciit nhya, duging kinh
d=42mm
Vat lieu

Cén rita
Keo ddn gach, da
Vit liéu khdc
Nhén cong
Nhin cong 3,5/7
Trute tiép phi khdc
Céng chi phi truc tiép
Chi phi chung
Gid thanh dy todn xiy dung
Thu nhép chiu thué tinh trudc
Gid tri dy todn xdy dung trude thué

Thud gid tri gia ting

Chi phi xay dung nha tam hién
trudng d€ ¢ va diéu hanh thicong
Gi4 tri du todn xay dung sau thué&
Lip ddt &, dudng kinh d=60mm

Vit licu

Cdn rita

DON VI

cOng

cai

cong

cdl

~
ue

KI. PINH MUC

0.01800
0.10000
1.089
0.06000
1,5%

6%

T+C

5.5%
(T+C+TL)

10%
1%

1
1.00000

0.01800
0.00450
0.10000
1.089
0.02800
1,5%

6%

T+C

5.5%
(T+C+TL)

10%
1%

1
1.00000

0.03500

DON GIA

5.454

61,660

15,600
5,454

61,660

15,600

Hi: $O

THANH TIEN

98
]
4,029
3,700
74

6,189
2,186

306

281
25

1,880
1,726
33
2,219
133
2,352
129
2,481

248
27

2,756

3,657
1,038

546
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STT

o
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MA HIEU

BB.29101

THANH |’IIRN HAO PHI

Keo ddn gach, dd
Vatliéu khic
Nhin céng
Nhin cOng 3,5/7
Truc tiép phi khdc
Céng chi phi truc tiép
Chi phi chung
Gia thanh du todn xiy dyng
Thu nhép chiu thué tinh trude
Gid tri du todn xdy ding trude thué

Thué gid tri gia ting

Chi phi xiy dung nha tam hién

trudng dé ¢ va diéu hanh thi cong
Gid tri du todn xay dung sau thué

Lip ddt té nhua, duding kinh
d=42mm
Vatlicu

Con rita
Keo din gach, dd
Vit liéu khdc
__ Nhan cong
Nhién cong 3,5/7
Truc tiép phi khdc
Céng chi phi truc tiep
Chi phi chung ,
Gia thanh dy toan xay dung
Thu nhép chiu thué tinh trude
Gid tri du todn xdy dung truée thué

Thu¢ gid tri gia ting
Chi phi xay dyng nha tam hién

trudng d€ ¢ va diéu hanh thi céng
Gi4 tri dy todn xAy dung sau thué&

Lip dit van

Vit liéu
Van x4 khi d=32mm
Caosu

Bu long M16

DON VI

cdi

cai

cdi

- m2
bo

6%

KL DINH MU

0.09000
0.10000
1.089
0.03900
1,5%

6%

T+C

5.5%
(T+C+TL)

10%
1%

__d.
1.00000
0.01800
0.00450
0.10000

1.089

0.02800
1,5%

T+C
5.5%
(T+C+TL)

10%
1%

1
1.00000

0.02000{

4.00000

85,000

PONGIA | HI: SO

5,454

61,660

15.600
5454

61,660

2,500

THANH TIEN

491
1
2,619
2,405
55
3,712
223
3,934
216
4,151

415
46

4,611

2,186

1,880
1,726
33
2,219
133
2,352
129
2,481

248
27

2,756

24,643
11,701

1,700
10,000







